

COMANDO

ELENCO DEI MATERIALI DA PERMUTARE  
MATERIALE DA PONTE UNIFLOT

N. ord.	Numero di Codificazione	Denominazione ufficiale	Quantità	Peso unitario	Peso per la quantità	Prezzo al Kg.	Importo euro
1	2040-15-100-1142	(**)BITTA LATERALE	20	Kg. 2	Kg. 40	€ 0,15	€ 6,00
2	5420-15-E17-1632	CINGHIA DI FERMO SELLA	48	////	////	////	////
3	5420-15-E17-1733	CINGHIA DI TRASPORTO SELLA	32	////	////	////	////
4	5420-15-106-9822	(**)COSTOLA PARARUOTE	48	Kg. 50	Kg. 2400	€ 0,15	€ 360,00
5	5420-15-E15-8913	(*)ELEMENTO DI BASE PER PONTE GALL.	54	Kg. 2.100	Kg. 113.400	€ 0,92	€ 104.328,00
6	5420-15-E15-8914	(*)ELEMETO DI TESTA TIPO1 PER PONTE GALL.	18	Kg. 600	Kg. 10.800	€ 0,92	€ 9.936,00
7	5420-15-E15-8915	(*)ELEMETO DI TESTA TIPO2 PER PONTE GALL.	18	Kg. 600	Kg. 10.800	€ 0,92	€ 9.936,00
8	5420-99-931-6653	(**)FERMAGLIO	4	Kg. 0,010	Kg. 0,04	€ 0,15	€ 0,01
9	4020-15-U27-0079	FUNE D' ANCORA	24	////	////	////	////
10	2050-15-055-4526	GAVITELLO	24	////	////	////	////
11	5420-15-E15-8918	(**)OSCILLANTE A RULLO PER PONTE GALL.	2	Kg. 60	Kg. 120	€ 0,15	€ 18,00
12	5420-99-931-8718	(**)PERNO,AVAMBECCO	16	Kg. 0,200	Kg. 3,20	€ 0,15	€ 0,48
13	5420-99-931-8717	(**)PERNO,CONTROVENTI	48	Kg. 0,200	Kg. 9,60	€ 0,15	€ 1,44
14	5420-15-E17-1749	(**)PIASTRA SUPPORTO	8	Kg. 50	Kg. 400	€ 0,15	€ 60,00
15	5420-15-E17-1734	(**)SELLA,PORTIERA	6	Kg. 700	Kg. 4.200	€ 0,15	€ 630,00
16	5420-15-E16-7698	(**)SLITTA E VERRICELLO	22	Kg. 150	Kg. 3.300	€ 0,15	€ 495,00
17	5420-15-E15-8919	(**)SLITTA LARGA PER PONTE GALL.	2	Kg. 150	Kg. 300	€ 0,15	€ 45,00
18	5420-15-E15-8920	(**)SLITTA STRETTA PER PONTE GALL	28	Kg. 100	Kg. 2800	€ 0,15	€ 420,00
19	5420-15-E15-8917	(**)SUPPORTO DI DISTRIBUZIONE PER PON.	2	Kg. 60	Kg. 120	€ 0,15	€ 18,00
20	5420-15-E16-7697	(**)SUPPORTO SELLA	8	Kg. 70	Kg. 560	€ 0,15	€ 84,00
21	5420-15-E17-1738	(**)TASSELLO POSIZIONAMENTO	16	Kg. 10	Kg. 160	€ 0,15	€ 24,00
22	5420-15-E15-8916	(**)TRAVE PER SELLA PONTE GALLEGGIANTE	56	Kg. 20	Kg. 1120	€ 0,15	€ 168,00
23	2040-99-931-9753	(**)ZAVORRA PESAN.	24	Kg. 70	Kg. 1680	€ 0,15	€ 252,00
					Tot. Kg	Tot. Euro	€ 126.781,93

(\*) LEGA DI ALLUMINIO - (\*\*) ACCIAIO